
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E12D67-3E14-42C2-ADCE-87AEC02388EF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 -19 624,00

2010 -19 624,00

-19 624,00

0,00

0,00

0,00

-19 624,00

0,00 1 318 707,520,00

0,00 298 277,00

0,00 43 270 007,55

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

298 277,00

Ogółem: 43 289 631,55

majątkowe

4 530 215,83 0,00 4 530 215,83

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

2 347 181,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzina

bieżące razem: 38 759 415,72 0,00 38 739 791,72

2 381 541,40 0,00 2 361 917,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 327 557,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 11 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E12D67-3E14-42C2-ADCE-87AEC02388EF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 083 100,00 303 500,00 285 500,00 24 000,00 261 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 779 600,00 779 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 100,00 323 500,00 285 500,00 24 000,00 261 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 779 600,00 779 600,00

977 600,00 228 000,00 210 000,00 24 000,00 186 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 749 600,00 749 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 600,00 248 000,00 210 000,00 24 000,00 186 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 749 600,00 749 600,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 671,40 2 543 671,40 400 911,40 341 961,40 58 950,00 0,00 2 142 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 201,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 047,40 2 524 047,40 401 488,40 341 961,40 59 527,00 0,00 2 122 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 756,00 2 326 756,00 239 796,00 229 911,00 9 885,00 0,00 2 086 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 201,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 555,00 2 306 555,00 239 796,00 229 911,00 9 885,00 0,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

B3SOF

75818

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855

758

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 11 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E12D67-3E14-42C2-ADCE-87AEC02388EF. Podpisany Strona 1



2 086 960,00 2 086 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 201,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 759,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 248,00 40 248,00 40 248,00 0,00 40 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 825,00 40 825,00 40 825,00 0,00 40 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 248,00 40 248,00 40 248,00 0,00 40 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 825,00 40 825,00 40 825,00 0,00 40 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 653 980,27 34 902 020,86 29 586 948,34 18 556 517,19 11 030 431,15 255 977,00 3 565 199,00 1 093 896,52 400 000,00 9 751 959,41 9 751 959,41

-40 201,00 -40 201,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 577,00 20 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 634 356,27 34 882 396,86 29 567 525,34 18 556 517,19 11 011 008,15 255 977,00 3 564 998,00 1 093 896,52 400 000,00 9 751 959,41 9 751 959,41 426 110,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

B3SOF

B1PZB

przed zmianą

zmniejszenie
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E12D67-3E14-42C2-ADCE-87AEC02388EF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


